et Norwicensi etWinlonieuai epiacopis.— Scribiturpro
Etichardo de Marisco. 961
CLXXV. — TuseuLiuo episcopo apostolicae sedis le-

gato. — Super eodeui. 961

CLXXVI.—Richardo de Marisco archidiacono Nor-
thumbriffi. — Reeipitur sub protectione B. Pelri. 962

Patriarcliae et capilulo Antioehenis.—De
lam Antiocliena. 962
- GriuiaUlo et sociis suis crucesignatis.

i exsequantur. 962
i viroduci et eonsiliariis Venetorniu

Hleol crucesi^natis. 9C3
b .isccpis et episcopis per Lotubar-

ustitutis. — Super eodein. 964
„ v.L.. — Archiepiscopo Lundeusi apostolicae sedis

legalo. — Ut veuiat ad concilium generale. 965
CLXXXII. — Rigensi episcopo. — Quod Ecclesia Ri-

gensis nulli njetropolitano est subjecta. 966
APPENDIX LIBRI DECIMI SEXTI.
CLXXXllI. — Sancti Petri de Mouasterio et de Cbau-

tilla prioribus Bituricensis et Nivernensis dicecesum.et
thesaurario Niverueusi. — De subjectione monasterii
Menatensis. 965
CLXXXIV. — Archiepiscopo Ravennati, et episcopo

Cietuonensi. —Ut Bouonieusem episcopum compellaut
ad cessionem. 966
CLXXXV. — Roberto tituli Saucti Stephaui in Cce-

lio-Monte presbytero cardiuali. apostolicae sedis legato.
— Scribitur pro comitissa Campaniae. 967

Epistola Honorii Ill.inquacootineturconipositio cujus
nieutio lit supra epist. 98, nuuc primuui adila ex veteri

codice ms. bibliothecae Colbertioae. 968
De controversia de comitatibus Campaniae et Briae in-

terBlaocbam eorumdetn comitatuum comitissam filium-

que ejus Tlieobaldum ex unaparte, et Erardum de Bre-
na uxoremque ejus Philippam ex alia parte. 971

I. — Epistola luuoceutii 111 de vetitis nuptiis Erardi
et Philippae. 973

II. — Ejusdem epistola ad arehiepiscopum Caesarien-

sem ut praedicta iohibiiio publicetur iu regno Hieroso-
lymitano. 974

III. — Quod Gaufridus thesaurarius domus Templi
accepit litteras domini papaesuper negotio domini Erar-
di de Breuaet domiuae Philippae filiae Henrici quondam
comitis Trecensis.quas reddidit patriarchae Hierosoly-
mitano et archiepiscopo Tyrenensi. 975

IV. — Ludovicus primogenitus Philippi regis Franco-
rum significat regi Jerusalem quod comee Theobaldus
non debet trahi ln causam ne terra patris sui, donec
impleveritviginti unuui annos. 975

V. — Litterae Philippi regis Francorum de eadem re

ad papam Innocentinm. 976
VI. — Iunocentii III epistola qua excommunicari

maudat fautores et coadjutores Erardi de Brena et Pbi-
lippae ejus uxoris. 966

VII. — Scribitur praelatis Franciae ut Erardnm a sua
praesumptioue compescant. 978

VIII. — Mandatur ut comitissa et Erardus Romam
veuiaot atit mittant. 978